【生活安全課】

　山　口　市　長　　様

利用者

氏名 （※）

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※住民票の写し（本籍地入り）添付

墓 地 の 位 置

新     住     所

墓地利用者住所変更届

　　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり墓地利用者の住所を変更したのでお届けします。

記

電  話  番  号

旧  　住  　所

　　　　　　第　　　　　　　　　号

　　　　　　山口市営　　　　　　　霊園

地　　　　　　　　列　　　　　　　　号

許 可 証 番 号

墓 地 の 名 称

【生活安全課】

　山　口　市　長　　様

利用者

氏名　　　　山口　太郎 （※）

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※住民票の写し（本籍地入り）添付

電  話  番  号 ○○○ー○○○○

旧  　住  　所 山口市亀山町２番１号

墓 地 の 名 称 　　　　　　山口市営　　柊第一　　霊園

墓 地 の 位 置 Ａ　地　　　　　○　列　　　　　○　号

新     住     所 広島市南区〇〇町〇番〇号

墓地利用者住所変更届

　　〇年　　〇月　〇日

下記のとおり墓地利用者の住所を変更したのでお届けします。

記

許 可 証 番 号 　　　　　　第　　　　○　　　　号